
暫定

スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -3% 1 11:17:09 0:32:09 1,929 1,385 1 5406 JeReviens 1 1 2 1 30

2 6970 Zawawa Oceanis40.1 0.754 -6% 3 11:19:47 0:34:47 2,087 1,479 2 6970 Zawawa 2 3 5 2 29

3 5496 桜工Ⅴ J/V9.6CR 0.758 -1% 4 11:22:25 0:37:25 2,245 1,685 3 6811 Evolution Ⅴ 4 2 6 3 28

4 6811 Evolution Ⅴ F-32RX 0.867 2 11:18:56 0:33:56 2,036 1,765 4 5496 桜工Ⅴ 3 4 7 4 27

5 - AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.760 -3% 5 11:26:45 0:41:45 2,505 1,847 5 - AKIZUSHIMA Ⅴ 5 5 10 5 26

スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -3% 2 13:38:42 0:58:42 3,522 2,528 1

2 6811 Evolution Ⅴ F-32RX 0.867 1 13:29:40 0:49:40 2,980 2,584 2

3 6970 Zawawa Oceanis40.1 0.754 -6% 4 13:53:14 1:13:14 4,394 3,114 3

4 5496 桜工Ⅴ J/V9.6CR 0.758 -1% 3 13:50:16 1:10:16 4,216 3,164 4

5 - AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.760 -3% 5 13:57:10 1:17:10 4,630 3,413 5

6月12日

N class （Aグループ） 1R 10:45 総合順位

N class （Aグループ） 2R 12:40



暫定

スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 6953 Big Dream Swing 31 0.721 -2% 1 11:17:30 0:32:30 1,950 1,378 1 4715 SARASA 2 2 4 1 30

2 4715 SARASA J-24 0.696 -1% 2 11:19:39 0:34:39 2,079 1,433 2 6953 Big Dream 1 4 5 2 29

3 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -3% 4 11:21:18 0:36:18 2,178 1,437 3 6740 フォルタレーザⅡ 4 3 7 3 28

4 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -3% 3 11:20:00 0:35:00 2,100 1,438 4 6925 Chloris 7 1 8 4 27

5 3746 TALLBOY YAMAHA 23 0.659 -2% 7 11:24:02 0:39:02 2,342 1,513 5 3746 TALLBOY 5 5 10 5 26

6 6756 ZipangⅤ YAMAHA Y26ⅡS 0.704 -5% 5 11:22:47 0:37:47 2,267 1,516 6 669 CORVATSCHⅡ 3 7 10 6 25

7 6925 Chloris イオロス26 0.706 -2% 6 11:23:18 0:38:18 2,298 1,590 7 6756 ZipangⅤ 6 6 12 7 24

8 6818 Sea Moon YAMAHA 23 0.659 8 11:29:46 0:44:46 2,686 1,770 8 6818 Sea Moon 8 8 16 8 23

スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 6925 Chloris イオロス26 0.706 -2% 1 13:34:14 0:54:14 3,254 2,251 1

2 4715 SARASA J-24 0.696 -1% 2 13:37:12 0:57:12 3,432 2,365 2

3 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -3% 4 13:39:27 0:59:27 3,567 2,443 3

4 6953 Big Dream Swing 31 0.721 -2% 3 13:38:02 0:58:02 3,482 2,460 4

5 3746 TALLBOY YAMAHA 23 0.659 -2% 6 13:45:21 1:05:21 3,921 2,532 5

6 6756 ZipangⅤ YAMAHA Y26ⅡS 0.704 -5% 5 13:44:55 1:04:55 3,895 2,605 6

7 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -3% 7 13:48:18 1:08:18 4,098 2,703 7

8 6818 Sea Moon YAMAHA 23 0.659 8 13:51:17 1:11:17 4,277 2,819 8

6月12日

N class （Bグループ） 1R 10:45 総合順位

N class （Bグループ） 2R 12:40



暫定

スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 6953 Big Dream Swing 31 0.721 -2% 2 11:17:30 0:32:30 1,950 1,378 1 4715 SARASA 3 2 5 1 30
2 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -3% 1 11:17:09 0:32:09 1,929 1,385 2 6953 Big Dream 1 4 5 2 29
3 4715 SARASA J-24 0.696 -1% 4 11:19:39 0:34:39 2,079 1,433 3 5406 JeReviens 2 5 7 3 28
4 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -3% 7 11:21:18 0:36:18 2,178 1,437 4 6740 フォルタレーザⅡ 5 3 8 4 27
5 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -3% 6 11:20:00 0:35:00 2,100 1,438 5 6925 Chloris 9 1 10 5 26
6 6970 Zawawa Oceanis40.1 0.754 -6% 5 11:19:47 0:34:47 2,087 1,479 6 3746 TALLBOY 7 6 13 6 25
7 3746 TALLBOY YAMAHA 23 0.659 -2% 11 11:24:02 0:39:02 2,342 1,513 7 669 CORVATSCHⅡ 4 9 13 7 24
8 6756 ZipangⅤ YAMAHA Y26ⅡS 0.704 -5% 9 11:22:47 0:37:47 2,267 1,516 8 6756 ZipangⅤ 8 8 16 8 23
9 6925 Chloris イオロス26 0.706 -2% 10 11:23:18 0:38:18 2,298 1,590 9 6970 Zawawa 6 11 17 9 22
10 5496 桜工Ⅴ J/V9.6CR 0.758 -1% 8 11:22:25 0:37:25 2,245 1,685 10 6811 Evolution Ⅴ 11 7 18 10 21
11 6811 Evolution Ⅴ F-32RX 0.867 3 11:18:56 0:33:56 2,036 1,765 11 6818 Sea Moon 12 10 22 11 20
12 6818 Sea Moon YAMAHA 23 0.659 13 11:29:46 0:44:46 2,686 1,770 12 5496 桜工Ⅴ 10 12 22 12 19
13 - AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.760 -3% 12 11:26:45 0:41:45 2,505 1,847 13 - AKIZUSHIMA Ⅴ 13 13 26 13 18

スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位
1 6925 Chloris イオロス26 0.706 -2% 2 13:34:14 0:54:14 3,254 2,251 1
2 4715 SARASA J-24 0.696 -1% 3 13:37:12 0:57:12 3,432 2,365 2
3 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -3% 6 13:39:27 0:59:27 3,567 2,443 3
4 6953 Big Dream Swing 31 0.721 -2% 4 13:38:02 0:58:02 3,482 2,460 4
5 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -3% 5 13:38:42 0:58:42 3,522 2,528 5
6 3746 TALLBOY YAMAHA 23 0.659 -2% 8 13:45:21 1:05:21 3,921 2,532 6
7 6811 Evolution Ⅴ F-32RX 0.867 1 13:29:40 0:49:40 2,980 2,584 7
8 6756 ZipangⅤ YAMAHA Y26ⅡS 0.704 -5% 7 13:44:55 1:04:55 3,895 2,605 8
9 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -3% 9 13:48:18 1:08:18 4,098 2,703 9
10 6818 Sea Moon YAMAHA 23 0.659 11 13:51:17 1:11:17 4,277 2,819 10
11 6970 Zawawa Oceanis40.1 0.754 -6% 12 13:53:14 1:13:14 4,394 3,114 11
12 5496 桜工Ⅴ J/V9.6CR 0.758 -1% 10 13:50:16 1:10:16 4,216 3,164 12
13 - AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.760 -3% 13 13:57:10 1:17:10 4,630 3,413 13

6月12日

N class　1R 10:45 総合順位

N class　2R 12:40
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